
 

 

UCHWAŁA NR X/72/19 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/256/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 26 czerwca 2018 roku 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 roku poz. 506) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 36 pkt. 2 lit. 1 oraz art. 50 ust. 6 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z dnia 2019 roku poz. 752) Rada Miejska 

w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/256/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 26 czerwca 2018 roku w § 6 

ustęp 3 dodaje się punkt 3 o brzmieniu: 

„3. osoby zostały objęte usługami opiekuńczymi w ramach realizacji programu „Usługi opiekuńcze dla 

osób niepełnosprawnych” – edycja 2019”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniew 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01.03.2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 2 lipca 2019 r.

Poz. 1878


		2019-07-02T14:59:48+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




